
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», рішення 

Київської міської ради від 15 грудня 2022 року № 5892/5933 «Про надання 

додаткових пільг та гарантій киянам, які приймали (приймають) участь у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської 

федерації проти України, членам їх сімей, членам загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України», розпорядження виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 січня 2011 року 

№ 121 «Про реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями 

окремих повноважень», з метою належної організації навчального процесу у 

позашкільних навчальних закладах Печерського району м. Києва  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Встановити плату за навчання в дитячих музичних школах № 4                       

ім. Д.Д. Шостаковича, № 9, №10, № 27,  № 28 Печерського району міста Києва, 

в розмірі 1 (одна) гривня на місяць, як додаткову пільгу для дітей із сімей:  

 

1) киян, які приймали (приймають) участь у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України; 

 

2) загиблих (померлих) киян-Захисників і киян-Захисниць України.  

 

2. Додаткова пільга щодо плати за навчання дітей із сімей киян, які 

приймали (приймають) участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони 

Про встановлення додаткових пільг з плати за навчання в дитячих 

музичних школах № 4 ім. Д.Д. Шостаковича, № 9, №10, № 27, № 28 

Печерського району міста Києва 



2 

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації проти України, а також дітей із сімей киян                     

з числа сімей загиблих (померлих) киян-Захисників і киян-Захисниць України 

реалізується у порядку, передбаченому статтею 26 Закону України                        

«Про позашкільну освіту». 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Печерської районної в місті Києві державної адміністрації 

Невмержицького А.В., відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова    Наталія  

  КОНДРАШОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


